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1.Suprafata construita (cladiri, anexe)
2.Suprafata amenajata (circulatii, parcaje, trotuare si
circulatii pietonale)
3.Suprafata plantata
4.Teren cedat pentru redimensionare drum
TOTAL teritoriu zona studiata

 ZONE FUNCTIONALE
nr. cad.  750750 St2= 9 300,0mpLM2

LM2 - ZONA DE LOCUINTE SI INSERTII DE FUNCTIUNI MIXTE CU
REGIM DE INALTIME MAXIM D+P+2E

Circulații și accese:

Legendă:
Limite:

Funcțiuni:
Spații libere înierbate - amenajate /
neamenajate.

Acces pietonal

Suprafață edificabilă

Acces auto

Retragere laterală  propusă
Retragere stradală propusă

Suprafață cedată pentru redimensionare drum

Circulatie auto, drum asfaltat /
pietris / pamant - existenta
Circulatie auto, drum asfaltat /
pietris / pamant - propusa
Circulatie pietonala - propusa

Ax drum propus
Ax drum existent

Locuinte individuale - existente

PUZ în curs de aprobare

Propunere functionala:

Limita zonei studiate prin P.U.Z..
Limita terenurilor studiate prin P.U.Z. -
proprietate HAUCĂ TEODOR și HAUCĂ
MARIANA

Punctul gospodaresc va fi amenajat  conform
Ord.M.S.nr.119/2014P.G.

Necesarul de locuri de parcare  va fi calculat conform PUG Comuna
Miroslava. Locurile de parcare pot fi amplasate atat subteran cat si
suprateran pe terenul proprietate.    
Înălțimea maximă a clădirilor este înălțimea admisă în planul
fațadei, masurată de la cota  terenului  natural

156.14
156.62

156.77

156.53

156.06
156.89

155.99

155.78

152.93
152.80

155.44

147.23 147.13

145.70

145.41

141.14
141.01

135.84
135.61

131.30 131.14

131.05
131.29

130.62

132.67

133.30

133.34
133.92

134.43

135.57

135.84 135.73

135.76 136.32

137.28

138.24
138.04

138.25

138.36

139.53

140.02

143.31

146.54

137.61

140.05

140.29
140.31

141.05

141.76

141.72
141.76

143.16

143.37143.48
143.33

146.91
146.99

155.76

155.86

159.10
159.17

165.93

165.91

169.17
169.17

169.46

169.43 169.15

169.15

165.19

165.19

166.12

164.41

162.26

162.30

157.38

156.33

156.08

156.19

156.36

157.83
156.59

158.46

160.07

161.13

161.87

161.30

159.28

156.85

154.88

157.08

158.96

160.18

157.12

158.48

157.36

152.28
152.28

151.59

151.10

146.33

146.76

156.96

156.55

155.87

158.58

166.73

166.67

166.29

163.53

161.85

163.85

164.96
164.57

165.23

163.52

162.21

160.40

156.79

155.23

156.71

156.36

158.32

156.11

152.97

152.10

150.93

153.66

148.26

147.04
146.46
146.17

145.77

146.53

143.53

146.11

143.74

142.64

140.46

138.95

137.92

136.46

135.57

134.81

132.75

132.63

135.51

139.13

141.44

143.19

141.92

149.99

169.06169.17

168.74
168.79

168.00

165.65

165.83
165.30

164.92

164.27 164.11

163.75
163.59

163.51

163.32

163.32 163.29

162.79

162.56

162.79

162.85

165.36

165.59

165.88

165.94

166.79
166.73

166.45
166.50

166.96167.10

167.48
167.57

167.33

167.50

167.32
167.05 167.05

Nr. c
ad

.73
13

5

Nr. c
ad

.88
40

9

Nr. c
ad

.73
86

9

Nr. c
ad

.74
68

8

Nr. c
ad

.75
07

9

Nr. cad.:74697

Nr. c
ad

.88
41

0

Nr. c
ad

.75
50

5

STRADA IOAN JOLDEA VODA-pietruit

DRUM
 PI

ETRUIT

1 L

A
B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

X

Y

Z

I

II

III

IV

V

VI

VII

46,54

20,01

19,20

19,58

19,58

22,68

45,35

17,80

35,69

15
3,0

8

18
8,5

5

26,69

58,35

118,35

59,40

29,47

40
,57

24
,01

48
,05

16
,06

29
,90

19
,97

41
,43

37
,18

28,16

71
,22

Pr
op

. p
art

icu
lar

a

Nr. c
ad

.30
78Nr. c

ad
.30

78
-30

79
/3

Pr
op

. p
art

icu
lar

a

(Nr. cad.: 91813)

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

133

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

6,01 4,62
14,48

9,38

4,81

136

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

138

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

135

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

132

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

131

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

130

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

134

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

137

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

138 A

DELGAZ
GRID

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

STRADA       LIVEZILOR-ASFALT

88412

73135

73869

88408

Nr. c
ad

.74
69

6

Nr. c
ad

.88
40

8

Nr. c
ad

.88
41

1

ST
RADA    

   G
OSP

ODARIL
OR

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

ST
RADA    

   G
OSP

ODARIL
OR-pi

etr
ut

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

Nr. cad.:73144

Bazin (constructie dezafectata)

147.38

145.30

142.17

153.66

LEA 20KV
DERIVATIE

LEA 20KV
DERIVATIE

LEA 20KV
DERIVATIE

LEA 20KV
DERIVATIE

4,
48

C

C

C

C

C

DE 28
85

/1

Nr cadastral: 61370

1L
S=7024mp

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

20.00

3

4

5

6

7

8

9

10

110.00

120.00

130.00

14

31
.43

m

31
.43

m

22.34m

22.37m

22.38m

22.37m

22.45m

31
.44

m

31
.44

m

22.06m

22.37m

22.37m

22.38m

22.37m

S=7024mp
1L

Nr. C
ad

. 9
18

13

Nr. Cad. 61370-DRUM ASFALTAT

Nr. Cad. 61370

Nr. C
ad

. 6
13

70

22.08m

22.37m

22.37m

22.37m

22.30m

31
.45

m

31
.40

m

22.48m

22.38m

22.35m

22.37m

22.37m

31
.41

m

31
.46

mNr c
ad

as
tra

l: 6
35

91

22.19m

31
.45

m

22.38m

22.28m

31
.46

m

22.28m

1L
S=1402mp

Cale de acces-Nr cadastral: 61370-pamant

Cale
 de

 ac
ce

s-N
r c

ad
as

tra
l: 6

13
70

Cale
 de

 ac
ce

s-N
r c

ad
as

tra
l: 9

18
13

1L
S=3505mp

22.29m

31
.45

m

22.29m

22.29m

22.29m

22.29m

22.29m

22.29m

22.38m

31
.45

m

22.19m

Nr. C
ad

. 6
19

10

Nr. Cad. 61370 - Cale de acces -pamant

S=5047mp
1L

31
.42

m

22.95m

22.95m

22.95m

22.94m

22.93m

22.94m

22.94m

31
.43

m

22.94m

22.94m

22.93m

22.94m

22.95m

22.93m

Propr. Dumitrascu Maria

148.38
148.50

150.04

150.09
150.10

152.29
152.36

152.44

153.72

154.58

155.10

156.26
156.42

156.61
156.49

156.40

156.73

156.48
156.69

156.72

156.54

157.14

157.09
156.84

156.74

156.44

154.85

154.50

153.92

153.39 153.48
153.16

153.02

152.80

152.58
152.34

152.19 152.13
152.14

151.99
151.87

151.69
151.55

151.54
151.36

151.20
151.03

150.87
150.72

150.36 150.32
150.26

150.10
149.85

149.76 149.61
149.44

149.21

149.00

148.73
148.66

148.43 148.33
148.25

147.99
147.97

147.76147.77
147.60

147.60

147.37 147.31
147.16

146.98
146.78

146.66 146.65

146.55
146.55

146.54

146.79

147.10
147.17

147.51
147.64 147.65

147.69
147.89

148.04
148.23

148.30
148.33

148.38
148.52

148.58
148.76

148.83
148.89

149.07
149.16

149.20

149.33149.35
149.46

149.71
149.99

149.94150.13

150.27
150.48

150.66150.78

150.91151.10

151.19
151.25

151.37
151.49151.61

151.77151.86

152.03
152.29

152.39
152.39152.44

152.62152.75
152.78

153.01153.10

153.11153.25

153.45153.52

153.65153.76

153.87
154.11154.21

154.29
154.51

154.48
154.54154.66

154.83154.87

155.00155.15

155.10
155.36155.47

155.62155.80

155.99

155.94
156.14

156.40156.47

155.94

154.75

153.32

150.21

147.62
147.60

147.71

147.59

147.60
147.65

147.62
147.38

147.52
147.57

147.58

147.34
147.36

147.28
147.27

147.18

147.43

147.34

147.16

147.02

146.83
146.76

146.64
146.53

146.40

146.05

145.69
145.62

145.53
145.42

145.96

145.62

145.46

145.41

146.01 145.98
146.04

146.14

146.25

146.35

146.32
146.30 146.22

146.08

145.73

145.59

146.17146.26

146.14

146.00

146.00

146.24
146.56

146.49

146.87

146.87

146.85

147.02

147.22

148.03

cva

stbmed

stbmed

stbmed

Nr. Cad. 93938

Nr. Cad. 93982

Nr. Cad. 94015

Nr. Cad. 93985

Nr. Cad. 94398

146.00

148
.00

148.00
148.00

150
.00

150.00

150.00

152
.00

152.00

152.00

15
4.0

0

154.00

154.00

15
6.0

0

156.00

Nr cadastral: 75050

Nr c
ad

as
tra

l: 6
98

19

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

84
37

6

67
00

9

67
01

6
67

01
5

67
01

4
67

01
3

67
01

2
67

01
1

67
01

0
84

37
5

88390

77949

85900

85899

75931

72847

88059

76461

75916

76183

75914

62514

88053

70795

79636

68867

78522

68856

70796

68855

87937
88227

88228

81498

156.14

156.62

156.77

156.53

156.06

156.89

155.99

155.78

152.93

152.80

155.44

147.23
147.13

145.70

145.41

141.14

141.01

135.84

135.61

131.30

131.14

131.05

131.29

130.62

132.67

133.30

133.34

133.92

134.43

135.57

135.84

135.73

135.76

136.32

137.28

138.24

138.04

138.25

138.36

139.53

140.02

143.31

146.54

137.61

140.05

140.29

140.31

141.05

141.76

141.72

141.76

143.16

143.37

143.48

143.33

146.91

146.99

155.76

155.86

159.10

159.17

165.93

165.91

169.17

169.17

169.46

169.43

169.15

169.15

166.12

164.41

156.08

157.83

156.59

158.46

160.07

161.13

161.87

161.30

159.28

156.85

154.88

157.08

158.96

160.18

157.12

158.48

157.36

152.28

152.28

151.59

151.10

146.33

146.76

156.96

156.55

155.87

158.58

166.73

166.67

166.29

163.53

161.85

163.85

164.96

164.57

165.23

163.52

162.21

160.40

156.79

155.23

156.71

156.36

158.32

156.11

152.97

152.10

150.93

153.66

148.26

147.04

146.46

146.17

145.77

146.53

143.53

146.11

143.74

142.64

140.46

138.95

137.92

136.46

135.57

134.81

132.75

132.63

135.51

139.13

141.44

143.19

141.92

149.99

169.06

169.17

168.74

168.79

168.00

Nr. c
ad

.88
40

9

Nr. c
ad

.74
68

8

Nr. cad.:74697

Nr. c
ad

.88
41

0

Nr. c
ad

.75
50

5

STRADA IOAN JOLDEA VODA

DRUM
 PI

ETRUIT

1 L

P

V

4

6

,

5

4

2

0

,

0

1

1

9

,

2

0

1

9

,

5

8

1

9

,

5

8

2

2

,

6

8

4

5

,

3

5

1

7

,

8

0

3

5

,

6

9

1

5

3

,

0

8

1

8

8

,

5

5

2

6

,

6

9

5

8

,

3

5

1

1

8

,

3

5

5

9

,

4

0

2

9

,

4

7

4

0

,

5

7

2

4

,

0

1

4

8

,

0

5

1

6

,

0

6

2

9

,

9

0

1

9

,

9

7

4

1

,

4

3

3

7

,

1

8

2

8

,

1

6

7

1

,

2

2

(Nr. cad.: 91813)

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

6

,

0

1

4

,

6

2

1

4

,

4

8

9

,

3

8

4

,

8

1

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

LEA 20KV
FAI

SCINTEIA

ST
RADA    

   G
OSP

ODARIL
OR

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

ST
RADA    

   G
OSP

ODARIL
OR

(N
r. c

ad
.: 9

18
13

)

Nr. cad.:73144

Bazin (constructie dezafectata)

147.38

145.30

142.17

153.66

LEA 20KV
DERIVATIE

LEA 20KV
DERIVATIE

LEA 20KV
DERIVATIE

LEA 20KV
DERIVATIE

4

,

4

8

C

C

C

C

1L

S=7024mp

N

r

.

 

C

a

d

.

 

6

1

3

7

0

-

D

R

U

M

 

A

S

F

A

L

T

A

T

N

r

 

c

a

d

a

s

t

r

a

l

:

 

6

3

5

9

1

1L

S=1402mp

C

a

l

e

 

d

e

 

a

c

c

e

s

-

N

r

 

c

a

d

a

s

t

r

a

l

:

 

6

1

3

7

0

C

a

l

e

 

d

e

 

a

c

c

e

s

-

N

r

 

c

a

d

a

s

t

r

a

l

:

 

6

1

3

7

0

1L

S=3505mp

N

r

.

 

C

a

d

.

 

6

1

3

7

0

 

-

 

C

a

l

e

 

d

e

 

a

c

c

e

s

 

148.38
148.50

150.04
150.09150.10

152.29
152.44

153.72

154.58

155.10

156.26

156.49

156.73
156.48

156.72

156.54

157.14

157.09156.84

156.74
156.44

154.85

154.50
153.92

153.39

147.64 147.65147.69 147.89148.04
148.30148.33148.38148.52 148.58148.76148.83

148.89
149.20

149.33
149.35

149.46
149.71149.99149.94

150.27150.48
150.66150.78

150.91151.10
151.19151.25151.37151.49151.61

151.77
152.03152.29

152.39152.39152.44
152.62152.75152.78

153.01153.10
153.11153.25

153.45153.52
153.65153.76

153.87154.11154.21
154.29154.51

154.48154.54154.66
154.83154.87

155.00155.15
155.10155.36155.47

155.62155.80
155.99

155.94156.14156.40

154.75

153.32

150.21

147.62147.60
147.71

147.59
147.60147.65147.62147.38147.52147.57

147.58
147.34147.36147.28

147.27
147.18

147.43
147.34
147.16

147.02
146.83146.76

146.64146.53
146.40
146.05

145.69
145.62145.53145.42

145.96
145.62

145.46

145.98146.04

146.14

146.25

146.35
146.32146.30 146.22146.08

145.73
145.59

146.17146.26
146.14

146.00
146.00

146.24146.56
146.87

146.87
146.85

147.02

147.22

148.03

Nr. Cad. 93938

Nr. Cad. 94015

Nr. Cad. 93985

Nr cadastral: 75050

165.19

165.19

157.38

156.33

156.08

156.19

156.36

165.65

165.83

165.30

164.92

164.27

164.11

163.75

163.59

163.51

163.32

163.32

163.29

162.79

162.56

162.79

162.85

165.36

165.59

165.88

165.94

166.79

166.73

166.45

166.50

166.96
167.10

167.48

167.77

167.77

167.57

167.33

167.50

167.32

167.05

167.05

Nr. c
ad

.73
13

5

Nr. c
ad

.73
86

9

Nr. c
ad

.75
07

9

Nr. cad.:74697

Pr
op

. p
art

icu
lar

a

Nr. c
ad

.30
78Nr. c

ad
.30

78
-30

79
/3

Pr
op

. p
art

icu
lar

a

STRADA       LIVEZILOR-ASFALT

Nr. c
ad

.74
69

6

Nr. c
ad

.88
40

8

Nr. c
ad

.88
41

1

C

156.26

156.49
156.40

156.73
156.48

156.72

155.94

N

Data:

Scara:
1:2000
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Sistem  de  proiectie - Stereo - 70
Plan  de  referinta - Marea  Neagra

Echidistanta  curbelor  de  nivel = 1m

Beneficiar: Hauca Teodor si Hauca Mariana
Judet/Comuna: Intravilan extins conform PUG Sat Valea Adanca, Com
Miroslava, Jud. Iasi, Numare cadastrale: 75050, 93982, 93985, 93938,

94015, Nr. carte funciara: 75050, 93982, 93985, 93938, 94015;

Suprafata zona de studiu: 120964mp;  Nomenclatura:  L-35-32-C-a-1-IV
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1. Procent de ocupare a terenului - P.O.T.
2. Coeficient de utilizare a terenului - C.U.T.
3. Înalțimea minimă a construcțiilor propuse
4. Înalțimea maximă a construcțiilor propuse
 (la atic/streasina)
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4

2

1,50

3,00 17,50

UTR

SUPRAFATA
 mp

PROCENT DIN
TOTAL

27 210,00
34 466,00

27 210,00
1 814,00

90 700,00

30,00%
38,00%

30,00%
2,00%

100,00%

1.Suprafata construita (cladiri, anexe)
2.Suprafata amenajata (circulatii, parcaje, trotuare si
circulatii pietonale)
3.Suprafata plantata
4.Teren cedat pentru redimensionare drum
TOTAL teritoriu zona studiata

 ZONE FUNCTIONALE
nr. cad.  750750 St1= 90 700,0mp

nr. cad.  750750 St= 100 000,0mp
St= St1+St2

LM1 - ZONA DE LOCUINTE SI INSERTII DE FUNCTIUNI MIXTE CU
REGIM DE INALTIME MAXIM D+P+3E

LM1 30%

1. Procent de ocupare a terenului - P.O.T.
2. Coeficient de utilizare a terenului - C.U.T.
3. Înalțimea minimă a construcțiilor propuse
4. Înalțimea maximă a construcțiilor propuse
 (la atic/streasina)
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3,00
nr. cad.  93985 S= 3 505,0mp

SUPRAFATA
 mp

PROCENT DIN
TOTAL

1 051,50
1 402,00

1 051,50
0,00

3 505,00

30,00%
40,00%

30,00%
0,00%

100,00%

1.Suprafata construita (cladiri, anexe)
2.Suprafata amenajata (circulatii, parcaje, trotuare si
circulatii pietonale)
3.Suprafata plantata
4.Teren cedat pentru redimensionare drum
TOTAL teritoriu zona studiata

 ZONE FUNCTIONALE
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LM1 - ZONA DE LOCUINTE SI INSERTII DE FUNCTIUNI MIXTE CU
REGIM DE INALTIME MAXIM D+P+3E

1. Procent de ocupare a terenului - P.O.T.
2. Coeficient de utilizare a terenului - C.U.T.
3. Înalțimea minimă a construcțiilor propuse
4. Înalțimea maximă a construcțiilor propuse
 (la atic/streasina)
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3,00
nr. cad.  94015 S= 1 402,0mp

SUPRAFATA
 mp

PROCENT DIN
TOTAL

420,60
560,80

420,60
0,00

1 402,00

30,00%
40,00%

30,00%
0,00%

100,00%

1.Suprafata construita (cladiri, anexe)
2.Suprafata amenajata (circulatii, parcaje, trotuare si
circulatii pietonale)
3.Suprafata plantata
4.Teren cedat pentru redimensionare drum
TOTAL teritoriu zona studiata

 ZONE FUNCTIONALE

17,50

LM1

LM1 - ZONA DE LOCUINTE SI INSERTII DE FUNCTIUNI MIXTE CU
REGIM DE INALTIME MAXIM D+P+3E

1. Procent de ocupare a terenului - P.O.T.
2. Coeficient de utilizare a terenului - C.U.T.
3. Înalțimea minimă a construcțiilor propuse
4. Înalțimea maximă a construcțiilor propuse
 (la atic/streasina)

SUPRAFATA
 mp

PROCENT DIN
TOTAL

2 107,20
2 177,44

2 107,20
632,16

7 024,00

30,00%
31,00%

30,00%
9,00%

100,00%

1.Suprafata construita (cladiri, anexe)
2.Suprafata amenajata (circulatii, parcaje, trotuare si
circulatii pietonale)
3.Suprafata plantata
4.Teren cedat pentru redimensionare drum
TOTAL teritoriu zona studiata

 ZONE FUNCTIONALE
nr. cad.  93982 S= 7 024,0mp
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PRIMĂRIA COMUNEI MIROSLAVA
ANUNȚ DE INFORMARE A PUBLICULUI ÎN LEGĂTURĂ CU INTENȚIA DE ELABORARE A PLANULUI URBANISTIC ZONAL

 "PUZ- ANSAMBLU REZIDENTIAL: LOCUINTE COLECTIVE, CENTRU DE CARTIER (BISERICA, GRADINITA, SPATII COMERCIALE,
CABINETE MEDICALE, SPATII DE RECREERE, SPATII DE SERVIRE)", INTRAVILAN, NR. CAD. 75050, 93938, 93982 , 93985, 94015

PUBLICUL ESTE RUGAT SĂ TRANSMITĂ OBSERVAȚII ȘI PROPUNERI PRIVIND INTENȚIA DE ELABORARE A PLANULUI URBANISTIC ZONAL ÎN PERIOADA 11.08.2022 -
05.09.2022 (25 ZILE CALENDARISTICE) OBSERVAȚIILE SUNT NECESARE ÎN VEDEREA ELABORĂRII PLANULUI URBANISTIC ZONAL

INIȚIATORI HAUCĂ TEODOR și HAUCĂ MARIANA
Responsabilitatea informării și consultării revine  PRIMĂRIEI COMUNEI MIROSLAVA prin SERVICIUL de URBANISM

Adresă: Strada Constantin Langa, nr.93,
Telefon: 0232 295.680 | Fax: 0232 236.860

E-mail: secretariat@primariamiroslava.ro | www.primariamiroslava.ro
Raspunsul la observațiile trimise va fi publicat de către Direcția de Urbanism pe pagina  de internet a P.C.M. și va fi prezentat timp de 25 de zile de la  încheierea perioadei de  consultare a publicului, la

sediul propriu din loc. Miroslava,  Strada Constantin Langa, nr.93,
Etapele preconizate pentru consultarea publicului până la aprobarea planului:

- ETAPA PREGATITOARE - ANUNȚ INTENȚIE DE ELABORARE
- ETAPA ELABORĂRII PROPUNERILOR CE VOR FI SUPUSE PROCESULUI DE AVIZARE

Metodă de informare : www.primariamiroslava.ro și Primăria Miroslava
Perioada: 25 de zile calendaristice de la data publicării

ARGUMENTARE
CONFORM "PLANULUI URBANISTIC GENERAL” - MIROSLAVA, TERENUL APARȚINE INTRAVILANULUI AVÂND ATRIBUIT U.T.R. L1a - ZONA  DE LOCUINȚE ȘI FUNCȚIUNI

COMPLEMENTARE , ASTFEL CONFORM PUZ ACTUAL SE PROPUNE PENTRU TERENUL PROPRIETATE PRIVATĂ U.T.R. LM1 - ZONA DE LOCUINȚE ȘI INSERȚII DE FUNCȚIUNI MIXTE CU
REGIM DE INALTIME D+P+3E SI U.T.R. LM2 - ZONA DE LOCUINȚE ȘI INSERȚII DE FUNCȚIUNI MIXTE CU REGIM DE INALTIME D+P+2E

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE U2
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Profil stradal  2-2 PROPUS -str. IOAN JOLDEA VODA
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Profil stradal 3-3 PROPUS -str. GOSPODARILOR
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Profil stradal 4-4 PROPUS -str. LIVEZILOR
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Profil stradal 5-5 PROPUS -str. CAISULUI
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Profil stradal 6-6 EXISTENT -CALE DE ACCES
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1. Procent de ocupare a terenului - P.O.T.
2. Coeficient de utilizare a terenului - C.U.T.
3. Înalțimea minimă a construcțiilor propuse
4. Înalțimea maximă a construcțiilor propuse
 (la atic/streasina)

3

1

4

2
UTR

30% 1,50

3,00 17,50

SUPRAFATA
 mp

PROCENT DIN
TOTAL

2 107,20
2 458,40

2 107,20
351,20

7 024,00

30,00%
35,00%

30,00%
5,00%

100,00%

1.Suprafata construita (cladiri, anexe)
2.Suprafata amenajata (circulatii, parcaje, trotuare si
circulatii pietonale)
3.Suprafata plantata
4.Teren cedat pentru redimensionare drum
TOTAL teritoriu zona studiata

 ZONE FUNCTIONALE
nr. cad.  93938 S= 7 024,0mp

Bilant teritorial PROPUS

LM1 - ZONA DE LOCUINTE SI INSERTII DE FUNCTIUNI MIXTE CU
REGIM DE INALTIME MAXIM D+P+3E

LM1


